V02                                            www.gxjp-bdt.com                            Page 1 of 10
GX8100
高性能的脱线电源控制器GX8100
概述
  GX8100 是一款高性能绿色节能的脱缰电源控制器，
特色有可量度的驱动外部 NPN 或 MOSFET 作功率开关。
该专利的实现可使许多先进特色技术集成到一个小型封
装(TO-92)的半导体器件中，达到最低成本。

2
选购指南
1.产品型号说明
GX 81 00 X X G
环保标识
封装形式
 如：T-TO92
版本或功能
产品品种号
产品类别号
公司标志
产品型号 产品说明
GX8100ATG 400mA 电流限制点；封装形式：TO92（袋装）
GX8100BTG 800mA 电流限制点；封装形式：TO92（袋装）
GX8100BTBG 800mA 电流限制点；封装形式：TO92（编带装）
V02                                         www.gxjp-bdt.com                            Page 3 of 10
GX8100
芯片脚位图
1 2 3
TO92
脚位功能说明
管脚
符号 管脚定义描述
TO-92
1 VDD 供电端，连接光耦的射极，在内部限制到 5.5V，用一个适当的补偿网络旁路到地
2 GND 接地
3 DRV 驱动输出(TO-92 )，接到 NPN 高压晶体管或 N 沟道 MOSFET 射极
芯片功能框图
VDD REGULATOR
DC
DRV1 DRV2
9K
1X 56X 56X
GND GND
3.6V
4.6V
BIAS&
UVLO
OSC&
RAMP
CURRENT
PFWM
SWITCHING
CONTROL
LOGIC
SLEWFREQ
200K
_
+
4.75V
10uA/V
40
20K
20K
_
+
ERROR
COMP
ILIM VC
GENERATOR
V02                                         www.gxjp-bdt.com                            Page 4 of 10
GX8100
极限参数
参数 符号 极限值 单位
VDD 端电压 VDD -0.3~6 V
DRV 端电压 VDRV -0.3~18 V
VDD 电流 IDD 20 mA
总耗散功率 TO-92 PD 500 mW
工作温度范围 TOPR -25~+125 ℃